Zápis

z 50. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 3. 10. 2006

Přítomni dle prezenční listiny: 10 zastupitelů. Omluven pan Rabinský.
Starosta zahájil schůzi a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky

Ověřovateli byli zvoleni paní Satková a paní Brhelová.
Zápisem byla pověřena slečna Sedláčková.

2. Kontrola plnění usnesení z 5.9.
Starosta informoval zastupitele o nástupu obecního údržbáře do funkce od 1. 11. 2006.
Starosta informoval zastupitele o zvolení paní Škrobánkové do funkce ředitelky školy a školky.
3. Proplacení úpravy plochy u hřbitova pan Vašek Tomáš a Tichopád Lubomír 

Starosta informoval zastupitele o proplacení dohody o pracovní činnosti pro pana Vaška a pana Tichopáda o částce 1 750 Kč.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o proplacení dohody o pracovní činnosti pro pana Vaška a pana Tichopáda o částce 1 750 Kč za úpravu plochy u hřbitova: pro: 10.
4. Žádost o podporu motokrosového sportu v Suchých Lazcích žadatel pan Lubomír Kubesa
Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Lubomíra Kubesy o podporu motokrosového sportu v Suchých Lazcích.
Zastupitelstvo pověřuje starostu odpovědět na žádost pana Lubomíra Kubesy na podporu motokrosového sportu v Suchých Lazcích: 10.
5. Dokoupení  zatravňovaních panelů na hřiště - hasiči
Starosta informoval zastupitele o nutnosti dokoupit zatravňovací panely ke zpevnění vjezdu výcvikové dráhy pro SDH na obecním hřišti.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o nákupu 40 kusů zatravňovacích panelů na obecní hřiště: pro: 10.
6. Interpelace zastupitelů

6.1 Starosta informoval zastupitele o žádosti okresního stavebního bytového družstva Opava na sečení trávy okolo domu Májové 2.
Zastupitelstvo navrhlo a odhlasovalo sečení trávy za cenu 1,65 Kč/m2 pro bytové družstvo okolo domu Májová 2: pro: 10. Četnost sečení určí starosta obce.
6.2 Starosta informoval zastupitele o pokračování ve věci žádost pana Dluhoše o řešení situace zaplavování pozemku dle odpovědi od odboru dopravy a silničního hospodaření Moravskoslezského kraje.
Zastupitelstvo pověřuje starostu zastupovat obec při jednáních ve věci pana Dluhoše: pro: 10.
6.3 Paní Satková informovala zastupitelstvo o provedené kontrole účetních dokladů úřadu městské části Opava-Suché Lazce.
Zastupitelstvo bere na vědomí.

6.4 Pan Sedláček informoval zastupitelstvo o zastávce Suché Lazce střed, která nemá okapové svody.
Zastupitelstvo pověřuje starostu požádat klempířskou firmu k vyřešení situace u zastávky Suché Lazce střed: pro: 10.  

6.5 Paní Škrobánková informovala zastupitelstvo o sběru papíru.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo použití obecního traktoru pro sběr papíru: pro: 10.
6.6 Starosta informoval zastupitele o snížení finanční odměny pro zahradkáře za ořez stromů z 5 000 Kč na 3 000 Kč.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o snížení finanční odměny pro organizaci zahrádkářů na 3 000 Kč za jarní ořez stromů: pro: 10.

Zapsala: Lucie Sedláčková


Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

Usnesení

z 50. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 3. 10. 2006
Zastupitelstvo schvaluje:

- proplacení dohody o pracovní činnosti pro pana Vaška a pana Tichopáda o částce 1 750 Kč za úpravu plochy u hřbitova.
- nákup 40 kusů zatravňovacích.

- sečení trávy za cenu 1,65 Kč/m2 pro bytové družstvo okolo domu Májová 2.
- použití obecního traktoru pro sběr papíru.

- snížení finanční odměny pro organizaci zahrádkářů na 3 000 Kč za ořez stromů v obci. 
Zastupitelstvo bere na vědomí:
- provedenou kontrolu účetních dokladů úřadu městské části Opava-Suché Lazce.
Zastupitelstvo pověřuje:
- starostu odpovědět na žádost pana Lubomíra Kubesy na podporu motokrosového sportu v Suchých Lazcích.
- starostu zastupovat obec při jednáních ve věci pana Dluhoše.
- starostu požádat klempířskou firmu k vyřešení situace u zastávky Suché Lazce střed.

Zapsala: Lucie Sedláčková
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Ověřovatelé:
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